
FAKTÚRA č. 1023002442
Prijatá faktdra
zaúčtovaná na 7321 Podpis

TERMMING, a.s.
Mlynské nivy 6-1
827 11 Bratislava

IČO: 35972254
DIČ: 2022102126
IČDPH: SK2022102126

Bankové spojenie:

Číslo účtu:
IBAN:
Spôsob úhrady:
Konštantný symbol:
Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:
Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia:
Číslo zmluvy:

Vaša objednávka č.:
Dodací list Č.:

Prevádzka Bratislava
Záhradnícka 46
P. O. Box 55
820 05 Bratislava

Tatra banka, a. s.
2620004693/1100
SK 46 1100 0000 0026 2000 4693
Prevodný príkaz

0308
1023002442

16.07.2012
30.06.2012

02.07.2012
1068501246
Jesenského 6

Odberateľ:

Základná škola Jesenského 6

Jesenského 6
811 01 Bratislava

IČO: 31816029 DIČ: 2021648464

Fakturujeme Vám za dodávku tepelnej energie na ÚK+TÚVdo Vášho objektu Jesenského 6 za mesiac jún 2012 - podľa prílohy, ktorá
je neoddeliteľnou súčasťou faktúry a ekonomicky oprávnené náklady vyvolané odpojením odberateľa od sústavy tepelných zariadení
dodávateľa podľa vyhlášky ÚRSO 283/2010:

Pol.
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Špecifikácia
Názov

UK-var.zložka domácnosti

ÚK-var.zložka ostatní odberatelia

TÚV-var.zložka domácnosti

TÚV-var.zložka ostatní odberatelia

Teplo ÚK-fixná zložka

Teplo TÚV-fixná zložka

Voda na prípravu TÚV

ekonomicky oprávnené náklady
podľa § 2 ods. 1

ekonomicky oprávnené náklady
podľa § 2 ods. 2

ekonomicky oprávnené náklady
podľa § 2 ods. 3

Množstvo

0

0

0

680

8,731

0,111

0

1

1

1

MJ

kWh

kWh

kWh

kWh

kW

kW

m3

Cena za MJ

0,05190

0,05190

0,05190

0,05190

198,90650

198,90650

1,81360

10552,98000

125,00000

165,00000

Celková cena
bez DPH

0,00

0,00

0,00

35,29

1 736,65

22,08

0,00

10552,98

125,00

165,00

DPH
[%]
20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Celková
cena s DPH

0,00

0,00

0,00

42,35

2 083,98

26,50

0,00

12663,58

150,00

198,00

Spolu: 15 164,40

Celková suma k úhrade:

Rekapitulácia DPH: [€] Sadzba Základ dane

[EUR]

Konverzný kurz: 30.1260 |SKK]

Daň Cena s daňou

0%
20%

0,00
12637,00

0,00
2 527,40

0,00
15 164,40

12637,00 2527,40

Zápis v OR Okresného súdu Bratislava l, Oddiel Sa, vložka č. 3779/B

SPP - spoľahlivo dodávame ekologický zemný plyn do spoločností skupiny COFELY

15164,40

456 842.71

15 164,40
TERMMING, a.s.

MiyrsKé -vy 61
827 11 BRATISLAVA

IČO: 35372254 DIČ: 2022102126
IČ DPH- SK2022102126

Vyhotovil: Katarína Voláríková Telefón: 02 /58 316 216, 02 /58 316 256

datalock software


